АДМИНИСТРАЦИЯ САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.08.2019г.  №  39

«О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений
(дополнений) в генеральный план
Самодуровского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Самодуровского сельского поселения, решением Совет народных депутатов Самодуровского сельского поселения от 28.12.2018г. № 27 «Об утверждении «Положения о публичных слушаниях Самодуровского сельского поселения» администрация Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Назначить проведение  публичных слушаний по проекту внесения изменений (дополнений) в генеральный план Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области:
- в селе Самодуровка 27 сентября 2019 года, в 10 часов 00 минут, в здании администрации Самодуровского сельского поселения по адресу: с. Самодуровка, ул.Советская, 93.
- в пос. Моховое 27 сентября 2019года, в 14 часов 35 минут по адресу: пос. Моховое, ул. Хлебная, 25
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:

Председатель комиссии :  Перегудова Елена Ивановна-глава Самодуровского сельского поселения;
  секретарь комиссии: Царькова Нина Ивановна- специалист 1 кат. администрации Самодуровского сельского поселения:
 члены комиссии: Крынова Екатерина Викторовна-депутат Совета народных депутатов Самодуровского сельского поселения;
Жариков Сергей Владимирович - депутат Совета народных депутатов Самодуровского сельского поселения;
  Теплякова Елена Васильевна- депутат Совета народных депутатов Самодуровского сельского поселения.
3. Определить местом ознакомления с проектом внесения изменений (дополнений) в генеральный план Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области администрацию Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области по адресу: Воронежская область, Поворинский район, с.Самодуровка, ул.Советская, 93, ежедневно кроме выходных дней с 8.00ч. до 16.00 ч., а также официальный сайт администрации https://samodurovskoe.ru.
4. Установить срок принятия замечаний и предложений по обсуждаемому вопросу комиссией по месту ее нахождения до 25 сентября 2019г.
5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет в срок до 27 августа 2019 г.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Самодуровского сельского поселения                         Е.И. Перегудова